Rollenbreite:
Rollenldnge: 100 m

500 mm

Qual./Stérke: Lie_ferung per Rolle
frei Haus is or %, m?
Z_lagig —< 30 km Entfernung) P °
Selbst- per Rolle
75 my \abholung per %o m?
Rollenbreite: 500 mm
Rollenldnge: 100 m
Qual./Starke: Lie-ferung per Rolle
frei Haus wis o
3_lagig —< 30 km Entfernung) P °
Selbst- per Rolle
75 my \abholung per %o m?

Rollenbreite: 1200 mm

Rollenldnge: 100 m

Qual/Stérke: Lie-ferung
frei Haus (is

2-la i —< 30 km Entfernung)
818 Selbst-

100 MY |abholung

Sie benotigen eine andere Qualitat, Linge, Breite oder eine Perforation
Vielleicht Hauben, Beutel oder Formate

per Rolle
per %. m?

per Rolle
per %. m?

Luftpolsterfolie

Kleine Noppen

Noppen @ ca. 10 mm - Noppenhdhe ca. 4 mm

76,82
640,19

66,82
556,86

70,02
583,53

64,02
533,53

Eingefarbt, kaschiert, antistatisch oder mit SelbstklebeverschluB
Fragen Sie uns an - Wir kénnen das

LP-Folie (02-2023) 08-2023 (02-26) ho

24,73
494,67

21,40
428,00

25,89
517,77

22,56
451,10

64,92
541,03

61,92
516,03



—

Luftpolsterfolie

2-lagig, Kleine Noppen

Noppen @ ca. 10 mm - Noppenhdhe ca. 4 mm

Rollenbreite: 1200 mm
Rollenldnge: 100 m

Qual./Stirke: Lle_fe rung perRolle  —-—-cece- 51,99 4519 40,09

2 lagig 5 E:f' E"'faus)@is per%o m?  —-mmemem- 433,22 376,55 334,05
- m Ent ernung

Selbst- perRolle 5599 41,99 39,19 37,09

50 my labholung per% m? 466,55 349,88 326,55 309,05

Rollenbreite: 1200 mm
Rollenldnge: 100 m

Qualsstarke: |Lieferung o pole e 6106 5426 4916

. frei Haus i Y72 || A— 508,87 452,20 409,70
2_ la gl g —< 30 km Entfernung)

Selbst- perRolle 65,06 51,06 48,26 46,16
75 MY |abholung  per%om: 54220 42553 40220 38470

Rollenbreite: 1500 mm
Rollenldnge: 100 m

Qualsstarke: |Lieferung oo poe 72,08 6528 60,18

2 lagig <§:f' EHfaUS)@is Y2 || R— 480,53 435,20 401,20
- m Ent ernung

Selbst- per Rolle 76,08 62,08 59,28 57,18

75 MY (abholung per% m? 507,20 413,87 395,20 381,20

Sie benétigen eine andere Qualitit, Lange, Breite oder eine Perforation
Vielleicht Hauben, Beutel oder Formate

Eingefarbt, kaschiert, antistatisch oder mit SelbstklebeverschluB
Fragen Sie uns an - Wir konnen das

LP-Folie (02-2023) 08-2023 (02-26) ho



